
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

16.06.2023 г.            с.Галанино   № 28-132 

 

О внесении изменений в Решение Галанинского сельского Совета депутатов 

от 07.10.2022 г. № 21-92 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Галанинском сельсовете» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава Галанинского сельсовета Казачинского 

района Красноярского края Галанинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ: 

 

        1.Внести в Решение Галанинского сельского Совета депутатов от 07.10.2022 г. № 21-

92 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  

в Галанинском сельсовете» следующие изменения: 

        1.1. в пункте 1 п.п.5 статьи 11 слова «бюджетный прогноз (проект бюджетного 

прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)» исключить. 

        2.Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по 

бюджету, финансам и налоговой политике. 

        3.Решение вступает в силу после официального опубликования в газете 

«Галанинский вестник». 

 

 

 

        Председатель Галанинского 

        сельского Совета депутатов                                                 В.М.Кузьмин 

 

Глава Галанинского сельсовета                                      Е.В.Никифорова            

 


